

Till RFSU:s kongress 2019

# VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL REVISORER

FIGHTING FOR BODY RIGHTS SINCE 1933



## INNEHÅLL

▶ Lekmannarevisorer	3
<hr/>	
<b>Auktoriserade revisorer</b>	
<hr/>	
▶ Jonas Grahn: ordinarie	4
<hr/>	
▶ Fredrik Liljegren: suppleant	5
<hr/>	

## LEKMANNAREVISORER

### Ordinarie ledamöter

**Andreas Örnevall**, 31 år, Uppsala

RFSU Uppsala

**Felicia Sandin**, 23 år, Örebro

RFSU Örebro

### Suppleanter

**Monica Johansson**, 37 år, Umeå

RFSU Umeå

**Balder Navier Sarmentero**, 36 år, Stockholm

RFSU Stockholm



## CV

---

### Jonas Grahn – auktoriserad revisor



Jonas arbetar på PwC sedan 1987. Han är partner och auktoriserad revisor och är tveklöst Sveriges mest erfarna revisor inom revision av och revisionsnära rådgivning till större ideella föreningar och stiftelser.

Jonas är initiativtagare till ett antal årliga aktiviteter som exempelvis utnämningen Årets redovisning i den ideella sektorn och seminariedagen Ideellt Forum. Inom utbildning och forskning samverkar Jonas på PwC:s mandat med IDEELL ARENA, och Handelshögskolan i Stockholm, samt är ordförande för FRII:s Redovisningsråd.

Jonas är även författare till en fackbok om Ideella föreningar, en skrift om K3 för ideella organisationer och en skrift om Sidas regelverk avseende rapportering och revision gällande biståndsfinansiering. Därutöver är Jonas kvalitetsansvarig för ideell sektor-uppdrag inom PwC, samt aktiv gällande utformning av revisionsberättelser, intygsgivning och granskningsprogram avseende ideell sektor-uppdrag.

Jonas var huvudansvarig för PwC när insamlingsorganisationernas branschförening tillsammans med PwC utarbetade FRII:s Kvalitetskod, som numera samtliga medlemmar inom FRII tillämpar, samt har även vid uppdateringen deltagit i arbetet tillsammans med projektledaren från PwC.

Jonas arbetar företrädesvis med större organisationer, som ofta har en blandad verksamhet och strukturer som innehåller olika associationsformer. Jonas är därmed mycket väl förtrogen med den gränsdragningsproblematik som kan uppstå mellan olika associationsformer samt s.k. blandad verksamhet inom föreningar. Bland Jonas uppdrag finns även omfattande näringsverksamhet i bolagsform. Här kan nämnas vårdverksamheter, fastighetsbolag, hotell, kursgårdar, samt verksamheter med omfattande kapitalförvaltning. Samtliga med det gemensamt att ägandet utgår från ideella organisationer.

Bland Jonas klienter kan nämnas RFSU, Rädda Barnen, Diakonia, Plan Sverige, PMU, Hand in Hand, Worlds Childrens Price Foundation, SOS Barnbyar, Svenska Turistföreningen, Trygghetsrådet, Stiftelsen Leading Health Care, MHF, Svensk Biblioteksförening, samt ett antal folkhögskolor, däribland Runö Folkhögskola och Kursgård.

#### **Kontaktuppgifter**

Mobil: 0709-29 33 22

Email: [jonas.grahn@pwc.com](mailto:jonas.grahn@pwc.com)

2019-02-19



## CV

---

### Fredrik Liljegren – auktoriserad revisor



Fredrik har under sin karriär samlat på sig bred erfarenhet av organisationer i olika branscher och i olika storlekar. Han tillhör PwC:s specialistkontor för ideell sektor.

Fredrik är auktoriserad revisor och har en civilekonomutbildning vid Stockholms universitet i grunden. Fredrik har arbetat med revision i drygt åtta år och på PwC sedan 2016. Fredrik prioriterar ett nära samarbete med hög tillgänglighet och öppen dialog för att proaktivt kunna bidra med insikter och stöd i aktuella revisions- och redovisningsfrågor.

Fredrik har ett stort intresse av ideella organisationer och har under sin tid som revisor gjort ett aktivt val med att arbeta med kunder inom den ideella sektorn. Genom sitt arbete med ideella organisationer, så som Tostan Sverige, Global Water Partnership, Svenskt Näringsliv, Worlds Childrens Price Foundation, Socialdemokratiska Arbetarpartiet, SSU m.fl har Fredrik en god erfarenhet av ekonomiadministrativa och föreningsrättsliga regelverk som är tillämpliga inom ideella organisationer.

Fredrik arbetar även en hel del med bidragsgranskning, så som exempelvis Universitets- och högskolerådet och Stockholms universitet, där Fredrik har varit delaktig i ett flertal granskningar, vårt uppdrag har varit att säkerställa att erhållna medel använts i enlighet med givarens krav och har innefattat granskning av räkenskaper, intern kontroll, riskhantering, redovisningsfrågor, resor och upphandling m.m.

#### **Kontaktuppgifter**

Mobil: 0729-80 94 60

Email: fredrik.liljegren@pwc.com

2019-02-19